
     2 gün 1 gece Bursada Yarım Pansiyon  Konaklama 

                                                                                                                                              
KONAKLAMALI ULUDAĞ-BURSA-CUMALIKIZIK TURU

OCAK ŞUBAT MART
14-15 4-5 4-5
28-29 18-19

HAREKET YERLERİ & SAATLERİ
05.30 Bakırköy İncirli Alfemo mağ.(Eski Boyner mağ.) Önü
06.00 Zincirlikuyu Avangarden Otel Önü
06.30 Kadıköy Eski İskele ışıklar Önü (İskele Metro çıkışı)

Cumartesi   İSTANBUL-ULUDAĞ
Belirlenen yerlerden hareketle  İstanbul-Darıca-Bursa yol 
güzergahlarından yaklaşık 4 saatlik yolculuk sonrası beyaz belde 
Uludağ’a varıyoruz.. Aktivitelerle dolu olan Uludağ'da sabit bir program 
yapmak yerine katılımcıların her zevkine ayrı şekilde cevap vererek ilgi 
alanınıza uygun zaman geçirebilmeniz için serbest zaman veriliyor. 
Serbest zamanda yapabileceğiniz ekstra aktiviteler: Kayak, snowboard, 
kızak, karda doğa yürüyüşü, atv safari turları gibi aktivitelerin yanı sıra 
telesiyejle zirvedeki kafelere çıkıp burada şömine ateşi başında sucuk-
ekmek yiyebilirsiniz ya da çocukluk yıllarınıza dönüp, kartopu oynayıp 
kardan adam yapabilirsiniz. Kısacası kar rüyası, haftasonunun sakin 
olan Cumartesi günleri sizi bekliyor. Uludağ’da serbest zamanla geçen 
keyifli günün ardından saat 16: 30 civarı Bursa şehir merkezinde 
bulunan otelinize hareket ediyorsunuz. Akşam yemeği ve konaklamayı 
otelimizde yapıyoruz.
 
Pazar   BURSA-ULU CAMİİ-ORHANGAZİ & OSMANGAZİ TÜRBESİ-
CUMALIKIZIK KÖYÜ-İSTANBUL 
Otelde alınan sabah kahvaltısı sonrası Osmanlı İmparatorluğu’nun 
kuruluşuna öncülük etmiş ve adını Bithynia Kralı 1.Prusias’tan alan 
Bursa gezisine başlıyorsunuz. Meydandaki Heykel ve sonrası Tarihi 
Kapalı Çarşı ve Ulu Cami gezilerini yapıyorsunuz. Ardından Osman Gazi
ve Orhan Gazi’nin de türbelerinin de bulunduğu Tophane’ye 
gidiyorsunuz. Buradan şehri panoramik olarak izledikten sonra fotoğraf 



molası veriyorsunuz. Daha sonra kısa bir yolculuktan sonra Uludağ 
eteklerindeki meşhur Kızık Köylerinden biri olan Cumalıkızık Köyü’ne 
hareket ediyorsunuz. Köydeki koruma ve restore aşamasında olan 
Osmanlı Sivil mimarisinin en güzel örneklerindeki evleri bize sunan dar 
sokaklarda keyifli yürüyüşler ve köy içinde verilen serbest zamanda köy 
meydanından köylü hanımlardan yöresel ürünler alma imkanına 
sahipsiniz. Cumalıkızık gezisi sonrası başlangıç noktamız olan 
İstanbul’a varış ve aldığımız noktalarda sizlere bırakarak turumuzu 
sonlandırıyoruz..
 
FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
4 ve 3 yıldızlı Bursa Merkezde ki Otelde 1 gece konaklama,Cumartesi Otelde Akşam yemeği,Pazar otelde Sabah 
kahvatısı (Yarım pansiyon)
Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım
Otobüs içi İkramlar
Rehberlik Hizmetleri
TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi.

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Uludağ'da isteğe bağlı alınan aktiviteler
Otelde alınan içecekler
C.tesi Öğle yemeği
Odalardaki Minibarlar
Kişisel harcamalar

DETAYLAR
Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz 60 TL oda farkı ödemelidir.
0-6 yaş çocuk için otobüste koltuk ücreti 150 TL dir.
07-12 yaş çocuk:2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla indirimlidir. 180 TL
Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala yaptırılmalıdır.
İptal edilmeyen rezervasyonlarda hak kullanılmış olur.İptal koşulları ise İPARA sisteminden yapılmış olan 
ila 10 iş günü içerisinde k.kartınıza para iadesi gerçekleşir.
Yeterli doluluk sağlanamadığı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla diğer turlarımıza kayıt yapma 
hakkına sahiptir.
Otobüste koltuk numarası rezervasyon sırasına göre otomatik ayarlanmaktadır.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb.Haklar İade Edilmez.
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.
Alınan Kuponların en geç 7 gün içerisinde Turizm şirketine bildirilip rezervasyonun kesinleştirilmesi
Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda başka bir otelle konaklamayı değiştirme hakkına sahiptir!
Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler yapma hakkına sahip olup, olası 
değişiklikler; gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha  rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir.



KONAKLAMA YAPILABİLECEK OTELLERİMİZ:
BİA OTEL ,TİARA OTEL ,ANATOLİA,KERVANSARAY OTEL ve benzeri otellerde konaklamlıdır.

KULLANILACAK ARAÇLAR
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.
28 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir
27 kişiye kadar Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
15 kişiye kadar Mercedes Sprinter–Volkswagen  Wolt araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO
46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri 
üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player ( DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

MAN FORTUNA
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları , 
rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları , 
rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN
27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT
15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak su 

Ces Travel Agency A Grubu Bakanlık Onaylı Seyehat Acentasıdır. Belge no: 0859 


